
Poztīva uzvedība skolā un sabiedrībā 

“Labie darbi skolai”  

Mēs vēlāmies lai katrā 

klasē būtu vairāk labu 

darbu. 

 

   Skolotāju J.Bleideļa 

un M.Fadejeva vadībā 

skolēnu grupa veica 

projektu “Pozitīvas 

uzvedības formulas”.  

 Projekta mērķis bija 

savākt, apkopot un 

sistematizēt informāciju 

par skolēnu labo praksi 

uzvedības noteikumu 

ieviešanas jomā, 

izveidot pazitīvās 

uzvedības formulas kā 

atgādnes ikvienam 

mūsu 

skolas 

audzēknim. 

   Projekta gaitā tika 

veiktas daudzas 

aktuatātes - darbs ar 

informācijas avotiem, 

pašu izveidotas un 

modelētas stuācijas ar 

dažādām skolēnu 

uzvedības izpausmēm, 

spēļu par uzvedības 

noteikumiem 

veidošana u.c. 

   Uzvedības formulas 

tika apkopotas un 

izveidots 

videomateriāls, kurā 

galvenais akcents ir 

pozitīva uzvedība, 

pozitīvs piemērs, 

pieklājīga attieksme 

pret līdzās esošajiem 

un visu sabiedrību 

kopumā. 

   Katrs no projekta 

dalībniekiem guva 

gandarījumu par 

iespēju apkārtējo 

pasauli padarīt kaut 

nedaudz labāku.   

“Darba drošības noteikumi kīmijas kabinetā”    

  Projekta ietvaros 

dalībnieki iepazinās ar 

tiem noteikumiem, kuri 

jāievēro atrodoties 

mežā, upes vai ezera 

krastā, dabas 

teritorijās,  kuras 

pieskaitāmas pie 

aisargājumiem dabas 

objektiem (rezervātiem, 

liegumiem u.c.) 

Tāpat  mēs izrunājām 

tos noteikumus kas 

jāievēro sastopoties 

dabā ar dažādiem mežā 

iemītniekiem, putniem 

rāpuļiem, abiniekiem 

u.c 

Uzvedības normas atrodoties 

dabā  

Daugavpils logopēdiskā internātpamatskola - 

attīstības centrs 
Projektu nedēļa 

23.02.2015.-
27.02.2015. 

Meitenes iepazinās ar 

jaunu tehniku „Ošibana” 

- attēlu veidošana no 

sausiem ziediem un 

lapām. Ka arī izveidojām 

pavasara dekorus no 

krāsainas dzijas.  

  Meiteņu darbi izdaiļos 

mūsu skolas interjeru un 

piedalīsies izstādēs. 



1.b pap. 

“Uzvedība sabiedriskās 

vietās”  

Mēs esam gatavi apmēklēt 

pilsētas bibliotēku! 

Centīsimies atbildēt uz šo jautājumu 

ar saviem darbiem: Apmeklējot 

muzeju un braucot autobusā, kā arī 

atrodoties skolā, ēdnīcā un 

guļamkorpusā. 

„Pozitīva atieksme pret skolu un 

klasesbiedriem”  

Proektu nedēļas laikā  tika vadīti 

daudz kalektīvi pasākumi 

(dzimšanas dienu svinēšana, 

viktorīnas, lomu spēles,  kolāžas 

pagatovošana. 

1.a pap. “Iepazīšanās ar skolu”   
Projekta   mērķis iepazīties ar skolas kārtību, uzvedības 

noteikumiem, speciālistiem un darbiniekiem. 

“Vai viegli būt pieklājīgam?”  

“Labas uzvedības ābece” 

Pozt īva uzvedība skolā  un 
sabiedr ībā  

23.02.2015.-27.02.2015.  

“Uzvedības normas Daugavpils 

sporta iestādēs un drošības 

tehnikas noteikumi sporta 

stundās”  

  Noklausīta lekcija par uzvedību 

sabiedriskās vietās. Apmeklēsim 

ledushalli - slidosim, zoodārzu 

un olempisko centru peldēsim. 

  Novadīsim konkursu - pareiza 

uzvedība uz ielas. 

  Spēlēsim futbolu, basketbolu un 

nodarbosimies svaru zālē. 

 “Labie darbi” 

 Proektā skolēni mācās 

izteikt savu viedokli , vērtēt 

sevi un savu rīcību izteikt 

otram komplimentus, labus 

vārdus, novēlējumus. Kopā 

mēs varam padarīt vairāk 

labo darbu!  

Projekta laikā mēs izveidojām 

„Labu vārdu Domino”. 

Apmeklējām bibliotēku.  

Uzzinājām kā uzvesties 

sabiedriskajā transpotā. 



 

“Pozitīva uzvedība sabiedriskās vietās”  

   Ziema vēl nav galā. 

Būsim uzmanīgi; vērīgi un 

laipni - 

pabarosim mazos meža 

putnus! 

   Kamēr gatavojām 

sēkliņu bumbas, 

uzcienājāmies arī 

paši: darbiņš nav 

cepgrūtikošs, arī 

recepte vienkārša: 

auzu graudi, 

saulespuķu sēkliņas, 

rupji malti kviešu 

graudi un vēl nesālīta 

speķa pikucis. 

Pagatavošanas laiks 

25 min. 

Lai zēlītēm labi 

garšo! 

    Kas ir galda etiķete? Mums tas 

jāzina no bērnu dienām. Tās ir 

uzvedības normas. Ar tām mēs 

iepazīsimies sava projekta laikā. 

“Uzvedības kultūra” 

Projekta mērķis 1.,4., 

5.s kl. - atkārtot 

uzvedības noteikumus 

klasē, skolā, 

sabiedriskās vietas, 

sabiedriskajā transportā. 

Skolēni apmeklēs 

radošās darbnīcas; video 

materiālu skatīšanās.  

“Uzvedība, pieklājība un mēs” 

   Projekta galvenais mērķis ir atkārtot bērniem uzvedības, 

pieklājības normas. Apmeklēt mūsu pilsētas kultūras 

centrus, iegūt jaunus iespaidus, emocijas.  

   Ik gada, piedaloties 

projektos par profesijām un 

apmeklējot dažādas 

profesionālās mācību 

iestādes, mēs saprotam, ka 

vienīgi izglītots un 

pieklājīgs cilvēks ir tiesīgs 

un spēj atrast savu vietu 

sabiedrībā, iegūstot 

atbilstošu profesiju. 

Page 3 
Pozt īva uzvedība skolā  un 
sabiedr ībā  

23.02.2015.-27.02.2015.  

“Pie galda”  

“Laba uzvedība sabiedrībā-

veiksmīgas karjeras veidošanas 

pamats”  



 

“Profesiju pasaule”  

Mēs tagad zinām, lai 

iegūtu kādu profesiju, 

cilvēkam vajadzīgas 

labas zināšanas, 

prasmes un iemaņas, kā 

arī noteiktas rakstura 

īpašības. 

“Pieklājība, drošība un labvēlība 

sabiedriskās vietās, transportā, skolā” 

 Braucot uz pilsētas centru, nostiprināt 

drošības un pieklājigas  uzvedības 

noteikumus transpota un sabiedriskās vietās.  

Daugavpils logopēdiskā 

internātpamatskola - attīstības centrs 

“Pieklājība, mūsu klases dzīves stils”  

Cenšamies pieklājīgi uzvesties skolas telpās un ārpus tām. 

No šī mirkļa pieklājība ir mūsu klases dzīves stils.  

“Pozitīva uzvedība sabiedriskajās atpūtas vietās”  

  Darbs ar literatūras avotiem, informācijas 

mēklēšana, apkopošana. Strādam produktīvi un 

radoši labvelīgā gaisotnē. 

“Laba uzvedība sabiedrībā” (2.a kl.) 

   Projektu nedēļas laikā tiks veiktas pārrunas 

par uzvedības noteikumiem sabiedriskās 

vietās. 

  Apmeklēsim dzīvneku patversmi, boulingu, 

pilsētas bibliotēku, Māla centru.  Tiks 

organizētas arī viktorīnas, rotaļas, spēles par 

uzvedību.  


